PRM-JQE-BA-00001100/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ
PRM-JEQUIE/GABPRM2-JPBS - JOÃO PAULO BESERRA DA SILVA

Ofício nº 81/2022/MPF/PRM/JQ/BA/GAB-JPBS

Jequié/BA, 6 de abril de 2022.

Ao(À) Senhor(a)
Coordenador(a)
Associação dos Professores Municipais de Jequié
E-mail: juridicoaplbjequie@gmail.com

Assunto: Informa o declínio da Notícia de Fato nº 1.14.008.000029/2022-94. (na resposta,
favor mencionar o número do procedimento, bem como o número do presente ofício).

Prezado(a),

 Cumprimentando-o(a), sirvo-me do presente para lhe informar do declínio de
atribuição ao Ministério Público Estadual com atribuições na cidade de Jequié/BA exarado
nos autos do procedimento em epígrafe, iniciado a partir de representação oferecida por
Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)

JOAO PAULO BESERRA DA SILVA
PROCURADOR DA REPÚBLICA

Rua Apolinário Peleteiro, nº 15, Centro
CEP 45.200-210 - Jequié/BA

Telefone: (73) 3528-7200 - E-mail: prba-prmjq@mpf.mp.br

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

J
O
A
O

P
A
U
L
O

B
E
S
E
R
R
A

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

0
6
/
0
4
/
2
0
2
2

1
7
:
1
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
2
5
D
4
7
8
C
.
6
F
A
C
B
6
1
1
.
3
A
5
1
3
8
4
6
.
8
8
9
E
0
3
B
0

A resposta a este ofício deverá ser protocolada por meio do seguinte link:
<http://www.mpf.mp.br/mpfservicos>

Anexar somente arquivos em pdf (tamanho máximo de cada arquivo 10MB, tamanho total 100MB)

Rua Apolinário Peleteiro, nº 15, Centro
CEP 45.200-210 - Jequié/BA

Telefone: (73) 3528-7200 - E-mail: prba-prmjq@mpf.mp.br

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

J
O
A
O

P
A
U
L
O

B
E
S
E
R
R
A

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

0
6
/
0
4
/
2
0
2
2

1
7
:
1
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
2
5
D
4
7
8
C
.
6
F
A
C
B
6
1
1
.
3
A
5
1
3
8
4
6
.
8
8
9
E
0
3
B
0